

Dodávateľ:

UNISTAV NB s.r.o.
Hrádza 6
968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156
 DIČ: SK2022437659
 IČ DPH: SK2022437659
 Telefón: 045/6855086
 Mobil: 0917171623
 Fax: 045/6855087
 E-mail: unistav@unistavnb.sk
 www.unistavnb.sk



Variabilný symbol: 1310047
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00321061
 DIČ: 2021111499
 IČ DPH:

Obec Veľká Lehota
Veľká Lehota 52
966 41 Veľká Lehota

Číslo účtu: 2542386453 0200

Dátum vyhotovenia: 28.05.2013

Dátum splatnosti: 11.06.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.05.2013

Forma úhrady: príkazom

Konečný prijemca: JHRISKO TJ

ZÁKLADNÁ PLATBA.

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|---|-----------|--------|-------|--------------|--------|------------|
| Fakturujeme Vám stavebné práce: Prístrešok | | | | | | |
| Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 | 24,12 m3 | 4,20 | | 101,30 20% | 20,26 | 121,56 |
| Príplatok za lepivosť hominy tr. 3 | 24,12 m3 | 0,70 | | 16,88 20% | 3,38 | 20,26 |
| Hĺbenie jám v hornine 3 ručne | 3,681 m3 | 23,50 | | 86,50 20% | 17,30 | 103,80 |
| Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 | 27,801 m3 | 1,46 | | 40,59 20% | 8,12 | 48,71 |
| Uloženie výkopku v rovine | 27,801 m3 | 7,65 | | 212,68 20% | 42,54 | 255,22 |
| Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92% PS a nesúdr. Id do 0,8 | 60 m2 | 0,27 | | 16,20 20% | 3,24 | 19,44 |
| Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného | 0,49 m3 | 10,47 | | 5,13 20% | 1,03 | 6,16 |
| Štrkopiesok 8-32 | 0,95 t | 16,40 | | 15,58 20% | 3,12 | 18,70 |
| Základové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 | 10 m3 | 102,00 | | 1 020,00 20% | 204,00 | 1 224,00 |
| Debnenie základových dosiek zhotovenie | 6,4 m2 | 7,60 | | 48,64 20% | 9,73 | 58,37 |
| Debnenie základových dosiek odstránenie | 6,4 m2 | 1,63 | | 10,43 20% | 2,09 | 12,52 |
| Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20, cement portlandský | 3,681 m3 | 108,00 | | 397,55 20% | 79,51 | 477,06 |
| Osadenie kotiev pre uchytenie stĺpov | 17 ks | 4,20 | | 71,40 20% | 14,28 | 85,68 |
| Kotva oc. pre uchytenie stĺpov | 17 m3 | 10,50 | | 178,50 20% | 35,70 | 214,20 |
| Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho | 9 m3 | 13,99 | | 125,91 20% | 25,18 | 151,09 |
| Štrkopiesok 8-32 | 16,533 t | 16,40 | | 271,14 20% | 54,23 | 325,37 |
| Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m | 91,773 t | 3,25 | | 298,26 20% | 59,65 | 357,91 |

Súčet položiek 2 916,69 583,34 3 500,03
SPOLU NA ÚHRADU 3 500,03

Vystavil: Ing. Jaďuďová Ľubomíra

OR OS B.Bystrica oddiel:Sro č.vl. 134963/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

Popl. 7.6 2013